S =
o ) z |2 _ 3
O Y § 4 P :
IMME 3 2. 2 | B
, =~ w8 > 3 T
Z3ITO = E& E| 5% S| &
=S O R 3 65 5| |23 3
& v O S & 8 = Ba
= 5 B 5| B3| S E°
= TM 2 E = P8 ET|E
T_SE Sk 8 kIR |E.
= S =S FE 5| Kl B G
OSOS  §EE o5 & BR EE
AN 2 s 55 | [E| 84| ks
= NS E 0§ s §| g e g
e numnb s X8 3| [RE| |Eg| &
S.Ef - ~ e.m a2
Z O& 28 9| RE| & g
, R 2 8 5| 88| |BE| &S
B 2 5= 2| =] (34 58

S/ L > :ovgm TE SLONBIQIA 9P NEIAIN

Z

/.

LEINaTe]  XmeeTROTImy

s ANIINIQ : PUCLYNOIS 1T WON .
A 0O0C:0dN0 3p SHIRASTO P TOJIRIA! 9P IINA ~

, . @ogpiadnod 7p ey -
‘966UGT/6Z T wwotEn) v LIV atnrYiadn0s 33 Jus0daip Fp ONUR0 =

(Y) €GP 96 3 anbr 1nd 3p RERMN
TTREE/RG N MPITP B ¥p Suoxra7fiopds o Huitofuod $o3
3

Xyae Ty IIENG JRG12a PO — £
{ SLINVAINS $2N0INEDRL C-2H/E9

SNONISOASIG XAV 12 STTVNOLLYN STWEON XAV INYOINOD INDATTVOF L6 « . WI1TD: o8 2purerexy ~ 9
© oty QOpERmSIY $31 IRpRd BOUNAL 0D WRMA -
Z6ZNI . Z08871:24G -
: ousRg ¥ SR NINGSI00 ~
P SHINVALNS : SN0 ~ §
STISINOWYVR SINNIZI0UNT STAYON SIQ SNOLLISOISIA XAV INYOINOD 1S9 B v
. 1 $BY:91%s 9P nolEDROP] - v
X , N ojuesniadSy - ¢
FIOI9TE168 o " STNOSNVH by ~ 7
: . i | GONINGmMOT) § IRROW:SLOTED ~ T
. : SHINVAINS
SANNTILOUNT STALLINIA §30 SNOLIISOISG XAV DABOINOD INTNTTYOILSH » saozef g 2NIP0GE ¥} on.v NNV
nea@n0 0LZ1¢
‘INVEOJSNYUL VT STTYNOLLYN SNOLUSO4SIQ XY L3 (330/T6/63 ALY emojnol, 3p snoy Z0T

2ILNAOK LSINIHIYA. FALDINIA VT 30 SNOKLISCSIA XNV DAIOINOD 1S3 » YSVINVYED yuBusmos ol

TVII34S0LOW ¢ TISLLINNOW ¢ VENVED 44 ¢ NOZVD ¥ SASNIANOL .
‘NOZvD ¥ SISNIANOL SIAUNVAVD

ZAOLISNADY NYSSIU V13 NVIAIN 0¥ JEVTIY
' ALINYOINOD 3d LYOLILE3D

" SNOSSAA-1D TRNDISIA TIHOVK ¥ 21D Iv103a

! wmeodnD LZT¢ momo) ap amod ! 201
' V¢ VINVYED © INVONEVIT]

W u SANTHOVI.. TALLOTHIA .
V1V ZLINS0ANOD 3 NOLLVIVIDEA




Y029,/v03

VO3S/T082
_vo32
183

T117/V001
€019

T80

@‘;\_nll‘_‘

_R00B.

/
V019,/V022 /v085
1023

TDOS

10:

108

- 1088/T08
o 108

E012/vo12 >-e

_1090

? 1071/108
l X008/708.

T0128

RO36/T025
1036
_E01g

£018 1215




REPERES CODE ARTICLE DESIGNATION REPERES
REPERES CODE ARTICLE DESIGNATION REPERES

EQ12 90892078 ECROU FREIN M5 2ZN

EQ14 90100044 ECROU FREIN M8 ZN : T087  EFT00080 POULIE BOITIER

EO15 90315001 ECROU FREIN M10 zZN T088  EFT00082 GOUPILLE MECANINDUS
E018 90805503 ECROU TOWLOCK M6 ZN TO89 90805065 COURROIE H
E019 90805504 ECROU TOWLOCK MB ZN T090 90803032 POULIE MOTEUR

E021 90105406 ECROU BORGNE M6 T0S2 90803012 PROTECTEUR COURROIE
006 90105058 - . RONDELLE D.6 ZN LARGE T094 90892349 CABLE EMBRAYAGE

R0O20 90892018 RONDELLE ONDUPLEX T099  100840/8 ARRET LANCEUR

R027 90892058 RONDELLE STARLOCK D.6+ENJOLIVEUR . T147 -90800013 OBTURATEUR

RO36 91322037 RONDELLE DE PRESSION T154 mM5562 ROUE ARRIERE TONDEUSE
TO0O0 00100286 MOTEUR T155 50100692 SERRE CABLE

TO03  90803168/R CARTER TONDEUSE T175 90803092 1/2 PALIER TD AC

TG04 90892046 CLAVETTE T183 -90892545/N MANCHON INFERIEUR
TO0O5 90803018 SUPPORT DE LAME "T193  M4823 CHAPPE RENFORT GUIDON
T006 90800114 LAME - ' T215 90892560 ENTRETOISE DE ROUE
T007 90803044 RONDELLE BELLEVILLE : T216  080642/0 RONDELLE 8X32%2,5
TO08 90803042 RONDELLE DE LAME V003 90892074 VIS AUTOTARAUD. M6X12
TG09 90800016 VIS DE LAME V0l2 90105095 VIS HM 5X30 ZN

TO12B 90893404 ROUE D.175 vole 90105001 VIS HM 6%X25 ZN

TG13  100403/8 VIS EPAULEE SECTEUR V022 90105072 VIS HM 6X45 ZN

TOI4 M6116 LEVIER HAUTEUR DE COUPE V023 90105086 VIS HM 6X60 ZN

7015 M5710 CAPUCHON LEVIER V032 92005020 VIS HM 8X40 ZN

TOL6 M6I21 SUPPORT DE ROUR V067 90800004 VIS JAPY 8X50 ZN

TO17 M6il4 SECTEUR DE REGLAGE Vo83 90105115 VIS HM 6 X 55

TO18 90892458 CABLE FREIN MOTEUR V085 90105109 VIS HM6X5D ZN

T020 90892066 MOLETTE PLASTIQUE X002 90892036 .. CIRCLIPS D.12 EXT
T023  90892551/N GUIDON SUPERIEUR X008° 90803035 CLAVETTE ROUE FORME B 3X5X14
T025 92100129 * COMMANDE ACCELERATERUR+CABLE _ X009 90895012 CLAVETTE FORME B 4,76X4,76
T026 M5757 - - AXE DE ROUE -LAVET? )
7026 90892562 AXE DE ROUE

T027 950803161 _ ARMATURE BAC A HERBE

T028 90803160 BAC A HERBE

TO30 90892387 . . LEVIER .EMBRAYAGE

T031  101103/7 DEFLECTEUR

T032 90803058 GOUJON ZN

TO33 97047823 RESSORT DEFLECTEUR

TO34 90892616 AXE DEFLECTEUR

T036 90892360 CACHE MOYEU

T038 90892388 LEVIER FREIN

T056 M5938 CACHE MOYEU

T064 M5565 PROTECTEUR ROUE

TO66 97047017 BRIDE ESSIEU

TO67 90B92640/N ESSIEU ARRIERE

TO69 90895025 SUPPPORT ESSIEU PLASTIQUE

T0?3  M5559 PIGNON ENTRAINEMENT D&G

T0B0 90803030 RESSORT LEVIER HAUT. DE COUPE

T081 90803029 LEVIER HAUTEUR DE COUPE

T082 90803039 CAPUCHON LEVIER

T083 90803131 ° BOITIER TRANSMISSION

T0B5 90803036 . RESSORT ARBRE BOITIER

TOB6 90803130 RESSORT TENSION COURROIE



